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 MUJERES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADORA AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -47 kg

1 Sosa García Amelia Iraya 1977 ELITCA 46,70 9 -60,0 60,0 67,5 45,0 -50,0 50,0 100,0 107,5 110,0 227,5 63,47

 -52 kg

1 Sicilia Hernández Luisa 2007 FGUAN 50,20 3 95,0 102,5 -107,5 52,5 -57,5 60,0 105,0 115,0 122,5 285,0 74,23

2 Martín Rey Ana 1994 CANSTR 51,70 8 77,5 -82,5 82,5 50,0 -55,0 -55,0 100,0 110,0 115,0 247,5 62,81

3 Ramos Oliva Miriam 2000 ELITCA 48,30 1 70,0 77,5 -80,0 25,0 30,0 -32,5 85,0 95,0 -100,0 202,5 54,66

 -57 kg

1 Garcia Galvan Sofia 1999 TPRMD 56,40 6 105,0 112,5 120,0 72,5 77,5 80,0 127,5 135,0 140,0 340,0 80,39

2 Machella Palacios Sara Elena 2000 FGUAN 56,00 2 112,5 122,5 -127,5 52,5 57,5 -62,5 130,0 145,0 -152,5 325,0 77,27

3 Cerbán Figueiras Paula 2004 FGUAN 55,80 5 90,0 95,0 100,0 -57,5 57,5 -62,5 105,0 112,5 120,0 277,5 66,16

4 Rodríguez González Sara 1999 ELITCA 56,10 7 75,0 85,0 95,0 -50,0 -52,5 52,5 105,0 115,0 125,0 272,5 64,70

5 Chamorro Ortiz Sol Micaela 1997 FGUAN 55,80 4 82,5 90,0 -97,5 47,5 50,0 52,5 100,0 110,0 -120,0 252,5 60,20

 -63 kg

1 Méndez Cabrera Rocío 1993 CANSTR 61,60 15 117,5 127,5 132,5 -57,5 60,0 62,5 135,0 142,5 147,5 342,5 76,04

2 Aguiar Cabrera Anabel 2001 ELITCA 62,40 18 95,0 102,5 107,5 47,5 52,5 57,5 140,0 150,0 -160,0 315,0 69,35

3 Arocha Del Rosario Arantzazu 2007 FGUAN 60,60 14 60,0 67,5 75,0 32,5 37,5 -40,0 70,0 82,5 92,5 205,0 46,02

-- Ramos Robles Paula 1998 FGUAN 63,60 11 -72,5 72,5 -75,0 -42,5 42,5 45,0 110,0 120,0 -127,5 0,0 0,00

 -69 kg

1 Doblado Acosta Briseida 2005 FGUAN 66,80 13 140,0 145,0 152,5 57,5 60,0 62,5 130,0 140,0 -147,5 355,0 74,92

2 Gay Santana Ruth 1997 ELITCA 65,10 16 110,0 -117,5 120,0 70,0 -75,0 77,5 140,0 150,0 155,0 352,5 75,55

3 Castillo Peláez Stephany 2001 FGUAN 66,80 10 110,0 120,0 -125,0 50,0 55,0 -57,5 110,0 120,0 -127,5 295,0 62,26

-- Rodríguez Cruz Rosario 1977 FGUAN 69,70 17 -87,5 87,5 -95,0 52,5 -57,5 -57,5 130,0 140,0 145,0 0,0 0,00

 -76 kg

1 Moreno Guerra Cristina 1996 CANSTR 74,70 81 110,0 120,0 125,0 60,0 65,0 -70,0 130,0 -140,0 150,0 340,0 67,59

2 Cascallar Ruppel Nicole Oriana 2002 FGUAN 75,10 83 115,0 125,0 132,5 60,0 62,5 65,0 120,0 125,0 132,5 330,0 65,43

3 Hassan Trujillo Emma 2007 FGUAN 75,40 87 107,5 -115,0 117,5 67,5 -70,0 -72,5 130,0 137,5 -150,0 322,5 63,82

4 Vega Delgado Laura Davinia 2002 CANSTR 74,00 84 102,5 115,0 120,0 52,5 -60,0 -60,0 105,0 117,5 132,5 305,0 60,91

5 Abigail Wootton Liliana 2002 FGUAN 74,00 89 -97,5 102,5 107,5 -50,0 50,0 -52,5 115,0 120,0 -125,0 277,5 55,42

-- Correa Abate Sofia 2001 CANSTR 76,20 85 -110,0 110,0 117,5 -75,0 -77,5 77,5 100,0 105,0 110,0 0,0 0,00

-- Díaz González Lucía 1998 FGUAN 78,40 88 95,0 102,5 -105,0 50,0 55,0 -57,5 125,0 127,5 135,0 0,0 0,00

 -84 kg

1 Castillo Pérez Marina 1994 CANSTR 82,40 86 120,0 125,0 -130,0 77,5 82,5 -85,0 130,0 142,5 -145,0 350,0 66,60

2 Delgado Delgado Maria 1996 CANSTR 83,00 90 105,0 -117,5 117,5 52,5 57,5 60,0 110,0 122,5 130,0 307,5 58,35

3 Alfonso Duque Eriani 2001 FGUAN 81,60 82 105,0 107,5 115,0 52,5 -57,5 60,0 110,0 125,0 130,0 305,0 58,27

 +84 kg

1 Ruiz Hernández Silvia 2005 FGUAN 108,10 80 132,5 142,5 147,5 62,5 -65,0 -65,0 170,0 -182,5 182,5 392,5 68,67

2 Suarez Moreno Kiara 2005 ELITCA 98,90 79 150,0 160,0 -170,0 70,0 75,0 77,5 140,0 150,0 -152,5 387,5 69,32

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 MEJORES LEVANTADORAS POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Garcia Galvan Sofia TPRMD 56,40  -57kg 340,0 80,39 1 CANSTR = CANSTR

2 Machella Palacios Sara Elena FGUAN 56,00  -57kg 325,0 77,27 2 ELITCA = ELITE CANARIAS

3 Méndez Cabrera Rocío CANSTR 61,60  -63kg 342,5 76,04 1 FGUAN = FUERZA GUANCHE Canarias

4 Gay Santana Ruth ELITCA 65,10  -69kg 352,5 75,55 2 TPRMD = THE PRMODE Granada

5 Doblado Acosta Briseida FGUAN 66,80  -69kg 355,0 74,92 1

6 Sicilia Hernández Luisa FGUAN 50,20  -52kg 285,0 74,23 1

7 Aguiar Cabrera Anabel ELITCA 62,40  -63kg 315,0 69,35 2

8 Suarez Moreno Kiara ELITCA 98,90  +84kg 387,5 69,32 2

9 Ruiz Hernández Silvia FGUAN 108,10  +84kg 392,5 68,67 1

10 Moreno Guerra Cristina CANSTR 74,70  -76kg 340,0 67,59 1

11 Castillo Pérez Marina CANSTR 82,40  -84kg 350,0 66,60 1

12 Cerbán Figueiras Paula FGUAN 55,80  -57kg 277,5 66,16 3

13 Cascallar Ruppel Nicole Oriana FGUAN 75,10  -76kg 330,0 65,43 2

14 Rodríguez González Sara ELITCA 56,10  -57kg 272,5 64,70 4

15 Hassan Trujillo Emma FGUAN 75,40  -76kg 322,5 63,82 3

16 Sosa García Amelia Iraya ELITCA 46,70  -47kg 227,5 63,47 1

17 Martín Rey Ana CANSTR 51,70  -52kg 247,5 62,81 2

18 Castillo Peláez Stephany FGUAN 66,80  -69kg 295,0 62,26 3

19 Vega Delgado Laura Davinia CANSTR 74,00  -76kg 305,0 60,91 4

20 Chamorro Ortiz Sol Micaela FGUAN 55,80  -57kg 252,5 60,20 5
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